

ÅRSREDOVISNING

för BBright AB

Org.nr. 559113-9802

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Sjögren, Styrelseledamot
2024-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

BBright AB:s huvudsakliga verksamhet är att bedriva konsultverksamhet för bemanning av verkställande ledning och styrelse, samt bedriva förvaltning av aktier.
Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 978 215	15 114	180 860	96 072
Resultat efter finansiella poster	1 592 403	1 021 174	302 198	6 729
Soliditet (%)	84	91	96	80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	873 231	1 021 174	1 944 405
Fondemission	25 000	-25 000	0	0
Minskning av aktiekapital	-25 000	-975 000		-1 000 000
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		1 021 174	-1 021 174	0
Årets resultat			1 132 687	1 132 687
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>690 405</u>	<u>1 132 687</u>	<u>1 873 092</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	690 404
Årets resultat	<u>1 132 687</u>
	1 823 091

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 823 091</u>
	1 823 091

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BBright AB

Org.nr. 559113-9802

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 978 215	15 114
Övriga rörelseintäkter		81 535	13 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 059 750</u>	<u>28 597</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-693 296	-139 794
Personalkostnader	2	-125 983	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-5 150</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-819 279</u>	<u>-144 944</u>
Rörelseresultat		1 240 471	-116 347
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		341 977	1 136 505
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 106	1 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 151</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>351 932</u>	<u>1 137 521</u>
Resultat efter finansiella poster		1 592 403	1 021 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 312 403	1 021 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 716	0
Årets resultat		<u>1 132 687</u>	<u>1 021 174</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>526 936</u>	<u>70 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		526 936	70 000
Summa anläggningstillgångar		526 936	70 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 645 383	33 516
Övriga fordringar		812	153 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 507</u>	<u>2 453</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 739 702	189 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>213 706</u>	<u>1 888 556</u>
Summa kassa och bank		213 706	1 888 556
Summa omsättningstillgångar		1 953 408	2 078 116
SUMMA TILLGÅNGAR		2 480 344	2 148 116

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		690 404	873 231
Årets resultat		1 132 687	1 021 174
Summa fritt eget kapital		<u>1 823 091</u>	<u>1 894 405</u>
Summa eget kapital		1 873 091	1 944 405
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>280 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 289	1 022
Skatteskulder		67 933	92 596
Övriga skulder		154 031	60 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		<u>327 253</u>	<u>203 711</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 480 344	2 148 116

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	350 000
	Inköp	718 000	0
	Försäljningar	-261 064	-280 000
	Utgående anskaffningsvärden	526 936	70 000
	Redovisat värde	526 936	70 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Anders Sjögren
Anders Sjögren

Verkställande direktör
2024-09-05